
平成 24 年 8 月 31 日 

 

各位 

 
株式会社ナレッジケース 

代表取締役 山本 篤志 

 

資本金増資のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

弊社は平成２４年８月１日付けにて増資を実施致しましたので、お知らせ致します。 

増資後の資本金は１０，０００，０００円となります。 

 

今回の増資によって財務基盤をより強化し、お客様により一層信頼して頂ける企業を目指

して参りますので、今後とも一層のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


